
Městský úřad Semily
Husova 82, 513 13 Semily

Odbor dopravy

Městský úřad Semily               IČO 00276111
E-mail: podatelna@mu.semily.cz DIČ CZ00276111
Telefon: +420 481 629 211 www.semily.cz ID datové schránky: d36bywp

VÁ� DOPIS zn.:
ZE DNE: 05.04.2024
NA�E č.j.: OD/3479/24
SPIS č.: MěÚ/OD/745/24
VYŘIZUJE: Edita Samohelová

TEL.:
+420 481 629 260
+420 775 427 051

FAX: +420 481 629 209
E-MAIL: samohelova@mu.semily.cz

DATUM: 15.07.2024

VEŘEJNÁ VYHLÁ�KA

O p a t ře n í  o b e c n é  p o v a h y

S t a n o v e n í  p ře c h o d n é  ú p r a v y  p r o v o z u  n a  p o z e m n í c h  
k o m u n i k a c í c h

Městský úřad Semily, odbor dopravy, rozhodující v přenesené působnosti podle ustanovení 
§ 61 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, jako místně 
příslušný správní úřad podle § 77 odst. 1, zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změně některých zákonů, v platném znění ( dále jen zákon o provozu ) a 
jako místně příslušný silniční správní úřad podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb. a 
v souladu s ustanovením § 171 a následující části �esté zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, na �ádost Ceylan Jakubinské, Kole�ovice č. p. 251, 
270 02 Kole�ovice, nar. 20.09.1997, takto :  

vydává

podle § 124 odst. 6, § 61 odst. 3 a § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu 
na pozemních komunikacích a o změně některých zákonů, 

s t a n o v e n í  p ř e c h o d n é  ú p r a v y  p r o v o z u  n a  s i l n i c i

spočívající v u�ití dopravního značení a dopravního zařízení, v místě úplné uzavírky 
silnice č. III/2921, v úseku od Riegrovy chaty na Kozákově po začátek obce Záhoří 
(tj. od chaty Kozákov po křižovatku silnice č. III/2921 se silnicí č. III/2922 - v obci 
Záhoří), v�e v k. ú. Záhoří, Lhota Komárov a Chuchelna, dne 20.07.2024 � s časovým 
omezením od 09:00 hodin do 21:00 hodin, z důvodu konání sportovní akce, 
dle situace, která je přílohou tohoto stanovení, takto : 

1) Umístit v místě úplné uzavírky (tj. uzavřený úsek silnice č. III/2921) dopravní značení a 
dopravní zařízení č. B1 (Zákaz vjezdu v�ech vozidel v obou směrech) a Z2 (Zábrana 
pro označení uzavírky), dle situace, která je přílohou tohoto stanovení.

2) Umístit před křižovatkou silnice č. III/2923 se silnicí č. III/2922 v obci Chuchelna, DZ 
IS 11b (Směrová tabule pro vyznačení objížďky) s textem ,,CHATA KOZÁKOV�. 



Stránka 2 z 3

3) Slepé úseky označit umístěním dopravní značky č. IP 10a (Slepá pozemní komunikace) + 
č. E13 (dodatková tabulka) s textem ,,Příjezd k chatě Kozákov bez omezení� a 
dopravní značky č. IS 11b s textem ,,CHATA KOZÁKOV� v rozsahu a dle situace, která 
je přílohou tohoto stanovení.

4) Přechodné dopravní značení bude v provedení základní velikosti a typu reflexní.

Termín u�ití DZ proběhne dne 20.07.2024 - s časovým omezením od 09:00 hodin 
do 21:00 hodin.

Podmínky k provedení dopravního značení

Přechodné dopravní značení je třeba u�ít a umístit v souladu s vyhlá�kou č. 294/2015 Sb., 
kterou se provádějí pravidla silničního provozu na pozemních komunikacích a úprava a 
řízení provozu na pozemních komunikacích; a v souladu s TP 66 � �Zásady pro označování 
pracovních míst na pozemních komunikacích� (III. vydání).

Toto stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci nenahrazuje povolení 
zvlá�tního u�ívání pozemní komunikace nebo ohlá�ení stavebních prací, pokud 
to v konkrétním případě vy�aduje jiný právní předpis.

Umístění dopravního značení a dopravního opatření podle vý�e uvedeného stanovení zajistí 
a odpovídá : Ceylan Jakubinská, Kole�ovice č. p. 251, 270 02 Kole�ovice, nar. 20.09.1997, 
tlf. : 778009796.

O d ů v o d n ě n í

Městský úřad Semily, odbor dopravy obdr�el dne 08.04.2024 Va�e podání ze dne 
05.04.2024 ve věci stanovení dopravního značení a dopravního zařízení k provedení 
přechodné úpravy provozu, spočívající v u�ití dopravního značení a dopravního zařízení, 
v místě úplné uzavírky silnice č. III/2921, v úseku od Riegrovy chaty na Kozákově po začátek 
obce Záhoří (tj. od chaty Kozákov po křižovatku silnice č. III/2921 se silnicí č. III/2922 - v obci 
Záhoří), v�e v k. ú. Záhoří, Lhota Komárov a Chuchelna, dne 20.07.2024 � s časovým 
omezením od 09:00 hodin do 21:00 hodin, z důvodu konání sportovní akce, dle situace, 
která je přílohou tohoto stanovení. Dnem podání �ádosti bylo zahájeno její projednávání.

Návrh na přechodnou úpravu provozu na pozemní komunikaci vydávané opatřením obecné 
povahy v souladu s § 77 odst. 3 zákona o provozu správní orgán projednal s příslušným 
dotčeným orgánem Policií ČR, Územní odbor, Dopravní inspektorát, ul. Vysocká, č. p. 225, 
513 15 Semily. Dotčený orgán k �ádosti vydal písemné vyjádření dne 02.07.2024 č. j. : 
KRPL-63087-2/ČJ-2024-181106-10. Podmínky stanovené orgánem Policie ČR ve vyjádření 
byly zapracovány do tohoto stanovení. 

V průběhu projednání vý�e uvedené �ádosti správní orgán nezjistil skutečnosti, které by 
bránily vydání tohoto stanovení dopravního značení a zařízení opatřením obecné povahy, 
a proto v souladu s § 171 správního řádu a § 77 odst. 5 zákona o provozu stanovil 
přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích, jak vý�e uvedeno.



Stránka 3 z 3

Poučení účastníků
Podle § 77, odst. 5 zákona o provozu nabývá toto stanovení vydané opatřením obecné 
povahy účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlá�ky. Proti tomuto stanovení 
nelze podle § 173, odst. 2 správního řádu, podat opravný prostředek.

Otisk úředního razítka

Mgr. Martin Hubačík
vedoucí odboru dopravy

Oznámení o návrhu opatření obecné povahy pro stanovení místní úpravy provozu 
na pozemní komunikaci a výzva k uplatnění připomínek nebo námitek budou zveřejněny 
na úřední desce města Semily, na úřední desce obce Chuchelna a na úřední desce. Obce 
Záhoří. Současně bude písemnost zveřejněna té� způsobem umožňujícím dálkový přístup 
na webových stránkách města Semily (www.semily.cz), (www.chuchelna.cz) a 
(www.obeczahori.cz). Tento dokument musí být vyvěšen na úředních deskách po dobu 15 
dnů. Poslední den této lhůty je dnem doručení.

Vyvěšeno na úřední desce Města Semily, a současně zveřejněno i způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na (www.semily.cz).

Vyvěšeno dne: �������.                                         Sejmuto dne: ��������.

��������������...                                        ��������������...
Osoba pověřená vývěsní slu�bou,                                       Osoba pověřená vývěsní slu�bou, 
podpis, razítko úřadu.                                                           podpis, razítko úřadu. 

Rozdělovník :

Obdr�í :
Ceylan Jakubinská, Kole�ovice č. p. 251, 270 02 Kole�ovice
Krajská správa silnic Libereckého kraje, ul. České mláde�e, č. p. 632/32, 460 06 Liberec
Obec Záhoří, Smrčí 32, 513 01 Semily
Obec Chuchelna, Chuchelna 269, 513 01 Semily
Město Semily, zastoupené Městským úřadem, Odborem rozvoje a správy majetku, 
ul. Husova, č. p. 82, 513 13 Semily 

Na vědomí obdr�í :
Policie ČR � územní odbor Semily � dopravní inspektorát, ul. Vysocká, č. p. 225, 513 15 
Semily

17.7.2024 2.8.2024

Lada Koublová Digitálně podepsal Lada Koublová 

Datum: 2024.07.17 08:26:57 +02'00' Lada Koublová Digitálně podepsal Lada Koublová 

Datum: 2024.07.17 08:27:27 +02'00'

http://www.semily.cz/
http://www.chuchelna.cz/
http://www.obeczahori.cz/
http://www.semily.cz/


        Příloha k rozhodnutí č. j. OD/3476/24, ze dne 15. 07. 2024










